[image: Герб]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БАРИЛО-КРЕПИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ БАРИЛО-КРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2021                                     № 125                            сл. Барило-Крепинская

О внесении изменений в постановление
Администрации Барило-Крепинского
сельского поселения от 31.12.2015 № 156

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в связи с внесением изменений в  Областной закон от 03.10.2008 № 92-ЗС «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности государственных органов Ростовской области, и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области», утвержденных Областным законом от 16.12.2021 №640-ЗС «О внесении изменений в статьи 5 и 7 Областного закона «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности государственных органов Ростовской области, и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Барило-Крепинскоесельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Барило-Крепинского сельского поселения от 28.12.2015 № 485 «Об утверждении Положения «Об оплате труда инспекторов ВУС Администрации Барило-Крепинского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 статьи 3 изложить в новой редакции:
«2. Размеры окладов инспектора ВУС:
	Должности технического персонала
	Размер оклада

	Инспектор ВУС
	5580,0

1.2. Пункт 1 статьи 4 изложить в новой редакции:
«1. Надбавка к окладу за интенсивность и высокие результаты работы устанавливается в размере до 200 процентов должностного оклада.»
1.3. Подпункт 2 пункта 1 статьи 18 изложить в новой редакции:
«2. Ежемесячного денежного поощрения - в размере 6 должностных окладов;».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяет сове действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов Администрации Барило-Крепинского сельского поселения Гоголя И.В.

Глава Администрации
[bookmark: _GoBack]Барило-Крепинского сельского поселения		 А.В. Букуров

Постановление вносит
сектор экономики и финансов

image1.jpeg